1º  lugar  a  empresa  Rimar  Serviços  de  Construção  e
Locação de Máquinas LTDA com o valor de R$ 456.606,98.
Diante  disso,  fica  declarada  como  vencedora  a  empresa
RIMAR  SERVIÇOS  DE  CONSTRUÇÃO  E  LOCAÇÃO  DE
MÁQUINAS  LTDA  com  o  valor  de  R$  456.606,98
(quatrocentos e cinquenta e seis mil e seiscentos e seis
reais e noventa e oito centavos). Keila Mara Mourão Costa
de Souza – Presidente da Comissão Municipal de Licitações.
...........................................................................................................

PPrreeffeeii